
ZARZĄDZENIE Nr 31/2020/GN 

STAROSTY WAŁECKIEGO 

 

z dnia 21 grudnia 2020r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 28/2020/GN Starosty Wałeckiego z dnia 9 grudnia 2020r.  

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na oddanie w dzierżawę nieruchomości Skarbu Państwa z Zasobu 

Nieruchomości Skarbu Państwa 

 

 

Na podstawie art. 11 ust.1, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2020r. poz.1990) oraz §8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów                     

z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014r. poz.1490; z 2020r. poz.1698) -  

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. W zarządzeniu Nr 28/2020/GN Starosty Wałeckiego z dnia 9 grudnia 2020r.                          

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na oddanie w dzierżawę nieruchomości Skarbu Państwa z Zasobu 

Nieruchomości Skarbu Państwa - wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) ze składu komisji przetargowej odwołuje się członka komisji Pana Łukasza Kusmana; 

2) do składu komisji przetargowej powołuje się jako członka komisji – Panią Kamilę Kolano; 

3) w §4 zarządzenia skreśla się wyrazy „w w/w składzie”.  

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                          STAROSTA 

 

                                                                                                /-/ dr Bogdan Wankiewicz 

 

 

 


